

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

D.J. Marpo ApS

Primulavej 39
8700 Horsens

CVR-nr. 32 83 17 02

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/08 2023

Poul Rosendal Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | 8 |
| Balance pr. 30. juni 2023 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.J. Marpo ApS
Primulavej 39
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 83 17 02
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Poul Rosendal Nielsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder samt investere i ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 27.280, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.074.383.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|---|-------------|------------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 170.504 | 133.101 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(132.600)</u> | <u>(130.000)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 37.904 | 3.101 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(56.457)</u> | <u>(55.665)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (18.553) | (52.564) |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(521)</u> | <u>(3.037)</u> |
| Resultat før skat | | (19.074) | (55.601) |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(8.206)</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(27.280)</u> | <u>(55.601)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 114.700 | 114.400 |
| Overført resultat | | <u>(141.980)</u> | <u>(170.001)</u> |
| | | <u>(27.280)</u> | <u>(55.601)</u> |

Balance pr. 30. juni 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 4 | 3.018.845 | 3.058.902 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>3.018.845</u> | <u>3.058.902</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.018.845</u> | <u>3.058.902</u> |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 511 |
| Selskabsskat | | 0 | 2.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 3.373 | 3.164 |
| Tilgodehavender | | <u>3.373</u> | <u>5.675</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>176.506</u> | <u>281.659</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>179.879</u> | <u>287.334</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.198.724</u> | <u>3.346.236</u> |

Balance pr. 30. juni 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 2.834.683 | 2.976.663 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 114.700 | 114.400 |
| Egenkapital | 5 | <u>3.074.383</u> | <u>3.216.063</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 19.310 | 17.055 |
| Selskabsskat | | 4.206 | 0 |
| Deposita | | 100.825 | 113.118 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>124.341</u> | <u>130.173</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>124.341</u> | <u>130.173</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.198.724</u> | <u>3.346.236</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 125.000 | 2.976.663 | 114.400 | 3.216.063 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (114.400) | (114.400) |
| Årets resultat | 0 | (141.980) | 114.700 | (27.280) |
| Egenkapital 30. juni 2023 | 125.000 | 2.834.683 | 114.700 | 3.074.383 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-----------------------|------------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | <u>132.600</u> | <u>130.000</u> |
| | <u>132.600</u> | <u>130.000</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>521</u> | <u>3.037</u> |
| | <u>521</u> | <u>3.037</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>8.206</u> | <u>0</u> |
| | <u>8.206</u> | <u>0</u> |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Grunde og byg-</u> |
| | | <u>ninger</u> |
| Kostpris 1. juli 2022 | | 3.334.366 |
| Tilgang i årets løb | | <u>16.400</u> |
| Kostpris 30. juni 2023 | | <u>3.350.766</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 | | 275.464 |
| Årets afskrivninger | | <u>56.457</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | | <u>331.921</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | | <u>3.018.845</u> |

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.